
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 21. stavka 4. Zakona o održivom 

gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 94/13 i 73/17), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na 5. sjednici, održanoj 21. prosinca 2017., donosi 

  

 

ODLUKU 

o poništenju Odluke o donošenju Plana gospodarenja otpadom  

 

 

I. 

Ovom Odlukom poništava se Odluka o donošenju Plana gospodarenja otpadom Grada 

Vukovara za razdoblje od 2017. do 2023. godine, KLASA: 363-01/13-01/150, URBROJ: 

2196/01-01-17-95 od 19. listopada 2017. godine, koja je objavljena u „Službenom vjesniku“ 

grada Vukovara br. 10/17. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom vjesniku" 

Grada Vukovara.   

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/13-01/150 

URBROJ:2196/01-01-17-101 

Vukovar, 21. prosinca 2017.  

Predsjednik Gradsko vijeća 

Tomislav Šota, dr.med.vet. 

 

 

 

 


